DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 482

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2024.

SUMÁRIO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 1

EXTRATO DE CONTRATO 1

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024.

A Prefeitura Municipal de PALMEIRAS DO

TOCANTINS– TO, torna público para o conhecimento dos

interessados, que fará realizar, Edital de seleção e fomento de

agentes culturais da área do Audiovisual visando o

desenvolvimento artístico e cultural do município de Palmeiras do

Tocantins. Objeto: Edital realizado com recursos do Governo

Federal repassados por meio da Lei Complementar nº 195/2022 -

Lei Paulo Gustavo. Deste modo, a Prefeitura de Palmeiras do

Tocantins, torna público o presente edital elaborado com base na

Lei Complementar 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), no Decreto

11.525/2023 (Decreto Paulo Gustavo) e no Decreto 11.453/2023

(Decreto de Fomento).

Inscrição serão feitas no período de 24/06/2024 a

1º/07/2024 das 07h30min às 13h30min na sede desta Prefeitura,

situada a Rua Mariano Araújo Lima, nº S/N, Centro, Palmeiras do

Tocantins, Tocantins ou por e-mail palmeiraslicitacao@gmail.com.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no

Portal da Transparência do Município pelo endereço

www.palmeirasdotocantins.to.gov.br. Demais informações podem

ser obtidas através do telefone 63- 3433-1158 (Felipe).

Palmeiras do Tocantins - TO, 24 de junho de 2024.

SIVALDO CAETANO DE ARAUJO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 173/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 173/2024, assinado em 21/06/2024.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de areia lavada

para reposição na praia do Pedral temporada 2024, junto a

Prefeitura Município de Palmeiras do Tocantins – TO. Processo

Administrativo nº 1406/2024. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº

009/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,

CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: AREAL EVMAC

LTDA, CNPJ nº 10.984.756/0001-76. Valor Global: R$ 16.125,00

(dezesseis mil e cento e vinte e cinco reais). Vigência Inicial: 21 de

junho de 2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 21 de junho de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-06-24T22:59:09-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130